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Wedstrijduitslag GWK - GENK OPEN 10-12-2024

Keurmeesters Yalcin Cakmak, Louis Van Ostaeyen en
Steven Vanschoonbeek
keuring gestart bij kooi 89

Aantal deelnemers 28
Aantal vogels 189 59 EP-vogels in stam of in%
Aantal ereprijzen 118 43 EP-vogels in serie of in%
Percentage ereprijzen 62,4 % 16 EP-vogels individueel of in %

Stamnr. Punten

Meesterzanger 294 135 Leys Ivo
Meesterzanger GWK-GENK 205 120 Libot Georges
Schoonste Klokkende Waterslag 835 8 Vermincksel Fatima

SKW in stam 835 28 Vermincksel Fatima
eervolle vermeldingen 369 25 Vermincksel Luc
232 /2 24 Vanschooren Herwig /2

SKW in serie 188 13 Recep Kaynak
eervolle vermeldingen 17 13 Gillard Benny
144 12 Bungeneers Alex
232 /1 12 Vanschooren Herwig /1

SKW individueel 369 7 Vermincksel Luc

Kampioen Stam

Vanschooren Herwig /1 232/1 468
2 Vermincksel Fatima 835 439 432
3 Vermincksel Luc 369 439
4 Libot Georges 205 439
5 Bungeneers Tamara 786 423
6 Bungeneers Marie-Thérése 787 420
7 Civelek Alaattin 249 411
8 Gillard Benny 17 409

9 Vanschooren Herwig /2 232/2 393
10 Cakmak Yalcin 267 390
11 Bungeneers Alex 144 381
12 Vuegen Ludo 309 366
13 Eelen Theo 54 360

14 Vermincksel Rania 274 357

67,0
63,2
48,5



Kampioen Serie
Leys Ivo
Libot Georges

Recep Kaynak 188/1

Bungeneers Tamara
Gillard Benny

Leys Johan

Raeymaekers Raf

Eelen Theo

Vanschooren Ferre

Hillen Willy

Bungeneers Marie-Thérése
Bungeneers Alex

Sysmans André

Vanschooren Herwig /1 232/1

Raeymaekers Richard
Civelek Alaattin

Kampioen Individueel
Vermincksel Luc
Libot Georges

Recep Kaynak 188/1

Raeymaekers Raf

Leys Ivo

Civelek Alaattin

Leys Johan

Vanden Bosch Raymond
Raeymaekers Richard
Sysmans André

Cakmak Yalcin

Dillen Frans

294
205

786
17
127
807
54
401
283
787
144
378

15
249

369
205

807
294
249
127
318
15
378
267
528

243
234
228
219
216
216
207
204
204
201
201
195
192
186
186
186

123
120
117
111
111
99
99
96
93
93
90
90

219

192

186
201

189
174

120

111

105

93

90

186

102

99
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89 E Bungeneers Tamara KVVA 786 047 NG
90 F 058 108 EP 5 5 3 3 4 5 2 3 3 2 1
91 E Vanschooren Herwig /2 KWL 232/2 328 57 5 3 2 3 2 2 2
92 F 294 (o)Y) 3 2 3 2 3 3
93 E Bungeneers Marie-Thérése KVVA 787 84 105 EP 201 SerieEP 5 4 2 2 3 5 4 3 3 3 1
94 F 85 96 EP 4 5 3 2 4 4 3 3 3 1
95 E Sysmans André KBW 378 034 99 EP 192 SeriecEP 4 3 3 3 3 4 4 2 3 3 1
96 F 016 93 EP 5 3 3 2 4 4 3 3 3 1
97 E Leys Johan LW 127 028 111 EP 216 SerieEP 6 5 3 2 4 4 3 3 3 3 1
98 F 046 105 EP 5 5 3 2 4 3 3 2 3 4 1
99 E Eelen Theo KBW 54 065 102 EP 186 SeriecEP 5 4 3 3 4 3 3 2 3 3 1
100 F 059 84 4 4 3 2 3 3 2 3 4
101 E Dillen Frans KBW 528 001 69 4 3 3 5 3 2 3
102 F 043 60 4 3 2 3 2 2 2 2
103 E Civelek Alaattin KWL 249 031 108 EP 186 SeriecEP 5 4 2 3 3 4 2 4 5 3 1
104 F 008 78 4 4 2 2 4 3 2 3 2
105 E Recep Kaynak KWL 188/1 030 117 EP 228 SerieEP 7 3 3 2 4 4 3 4 4 3 2
106 F 034 111 EP SKW-EV 6 4 2 3 4 4 3 3 4 3 1
107 E Bungeneers Alex LZH 144 239 99 EP 195 SeriecEP 6 4 3 3 4 3 4 3 2 1
108 F 235 96 EP SKW-EV 6 4 2 2 4 3 4 4 2 1
109 E Vuegen Ludo KBW 309 003 108 EP 5 4 4 3 4 3 3 3 3 3 1
110 F 039 oV 4 2 3 3
111 E Schrooten Theo LW 135 afw NG
112 F afw NG
113 E Vanschooren Herwig /2 KWL 232/2 222 oV 2 3 3 3 2
114 F 212 111 EP 5 4 2 3 3 5 3 3 4 4 1
115 E Dillen Frans KBW 528 028 60 4 3 2 3 2 2 2 2
116 F 016 oV 3 2 4 2 2 2
117 E Hillen Willy KBW 283 008 93 EP 201 SerieEP 4 3 3 2 4 4 2 3 3 2 1
118 F 033 108 EP 6 4 2 2 4 4 4 3 4 2 1
119 E Eelen Theo KBW 54 099 87 204 SerieEP 5 4 2 3 4 4 2 3 2
120 F 046 117 EP 6 5 3 2 4 4 4 3 3 3 2
121 E Bungeneers Marie-Thérése KVVA 787 91 87 6 4 3 2 4 2 2 3 3
122 F 124 oV 4 3
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123 E Sysmans André KBW 378 045 102 EP 189 SeriecEP 5 4 3 2 3 3 3 3 3 4 1
124 F 032 87 4 2 2 4 4 3 3 3 4
125 E Leys Johan LW 127 024 93 EP 192  SerieEP 3 2 2 5 4 4 4 4 3
126 F 044 99 EP 4 3 2 3 4 4 3 3 3 3 1
127 E Libot Georges GWK 205 032 120 EP 234 SerieEP 6 5 2 2 4 4 3 4 4 4 2
128 F 075 114 EP 4 3 2 3 4 5 4 4 4 4 1
129 E Vanschooren Herwig /1 KWL 232/1 082 96 EP 186 SeriecEP 7 4 2 2 4 3 3 3 3 1
130 F 083 90 EP 5 3 2 3 4 4 3 3 2 1
131 E Vanschooren Herwig /1 KWL 232/1 029 96 EP 174 SeriecEP 6 4 3 2 5 4 3 4 1
132 F 038 78 SKW-EV 6 3 2 2 3 2 3 3 2
133 E Gillard Benny LW 17 030 93 EP 216 SerieEP 6 4 3 3 4 4 3 2 2
134 F 009 123 EP SKW-EV 7 5 3 3 4 4 3 3 3 4 2
135 E Bungeneers Tamara KVVA 786 049 93 EP 219 SeriecEP 5 4 3 3 3 4 3 3 3
136 F 026 126 EP 7 6 4 3 3 4 3 3 3 4 2
137 E Vanschoonbeek Steven LZH 590 107 66 4 3 3 3 3 3 3
138 F 118 78 4 3 2 2 3 3 4 3 2
139 E Vanschooren Ferre KWL 401 678 105 EP 201 SeriecEP 5 4 2 3 4 3 4 3 4 2 1
140 F 672 96 EP 5 3 3 3 4 4 3 3 3 1
141 E LeysIvo LW 294 025 111 EP 219 SeriecEP 5 4 2 3 3 5 4 3 3 4 1
142 F 067 108 EP 5 5 2 2 4 5 3 3 3 3 1
143 E Vanschooren Ferre KWL 401 601 93 EP 186 SeriecEP 5 4 2 3 3 3 2 3 3 2 1
144 F 612 93 EP 4 3 2 2 3 4 3 4 3 3
145 E Raeymaekers Richard LW 15 446 105 EP 186 SeriecEP 5 4 3 2 4 4 3 2 3 4 1
146 F 448 81 4 4 3 2 3 4 2 2 3
147 E Schrooten Theo LW 135 afw NG
148 F afw NG
149 E Leys Ivo LW 294 026 135 EP 243 SerieEP 6 6 2 4 4 5 4 4 4 4 2
150 F 005 108 EP 5 5 3 4 5 3 3 3 4 1
151 E Vanschooren Ferre KWL 401 602 90 EP 204 SerieEP 5 2 2 3 5 3 3 3 3 1
152 F 619 114 EP 5 3 4 3 3 4 3 4 4 4 1
153 E Raeymaekers Raf KVVA 807 486 99 EP 207 SerieEP 5 4 2 2 3 4 3 3 4 2 1
154 F 483 108 EP 6 5 2 3 3 3 3 4 4 2 1
155 E Schrooten Theo LW 135 afw NG
156 F afw NG
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